1.1 - Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada na 
realização de concurso público, incluindo o planejamento, organização e execução do 
mesmo, para os cargos relacionados e demais especificações constantes no Anexo I deste 
Edital. 

1.2. Serão desclassificadas propostas com valores superiores a R$ 48.740,00 (quarenta e 
oito mil, setecentos e quarenta reais). 

2. DO CREDENCIAMENTO: 

2.1. O Pregão é o nível básico do registro cadastral no PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 
que permite a participação dos interessados na modalidade LICITATÓRIA PREGÃO, em sua 
FORMA ELETRÔNICA. 

2.2. O cadastro deverá ser feito no Portal de Compras Públicas, no sítio